מדובר בפרק זמן קצר יחסית ויש לאפשר למשיבה לנצלו לצורך המשך

החקירה.

במכלול הנסיבות, אין מקום בשלב זה להורות על החזרת האוטובוס למבקשת.

הבקשה נדחית. להודיע לצדדים.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.